
    لزوم اتخاد تصمیم قاطع درباره انسجام کشورهای اسلامی برای پایان دادن به
سلطه استکباری

  

عضو هیئت امنای جنبش توحید لبنان تاکید کرد: باید تصمیم قاطع و سرنوشت‌سازی مبنی بر ضرورت به هم

پیوستگی و انسجام کشورهای اسلامی از طریق تشکیل ساختار سیاسی اقتصادی و ائتلاف نظامی میان کشورهای

اسلامی اتخاذ کنیم تا به سلطه استکباری در کشورهایمان پایان دهیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «امیر عمر عبدالرحمن الایوبی» عضو هیئت امنای

جنبش توحید در لبنان در وبینار بین‌المللی "وحدت برجسته‌ترین دستاورد حج" که امروز (سه‌شنبه) به

همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: حج همایش سالیانه مقدس مسلمانان در جوار

بیت‌االله الحرام است که هر سال تکرار می‌شود و مسلمانان در آن دور هم جمع می‌شوند و وحدت مسلمانان

از هر رنگ و نژاد و قومیتی در آن تجلی پیدا می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: در حج همچنین وحدت مشاعر و شعائر تجلی می‌یابد، و حجاج آن را در حرف و عمل

احساس می‌کنند، و این نکته برای ما مورد تاکید قرار می‌گیرد که هیچ تعصب و نژادپرستی و برتری

جویی در حج وجود ندارد و همه مسلمانان ندای خداوند را لبیک گفته و همگی دور خانه او طواف



می‌کنند. آنها اعمال و مناسک واحدی را در زمان و مکان واحد به جا می‌آورند تا شاهد منافع

مختلف(مادی و معنوی) باشند.

عضو هیئت امنای جنبش توحید لبنان تاکید کرد: حج بزرگترین گردهمایی مسلمانان در جهان به شمار

می‌رود و کنگره سالیانه امت اسلام در آن برگزار می‌شود که در آن قلب‌ها به هم نزدیک و تمام اشکال

خودبزرگ بینی و تعصبات مذهبی و طایفه‌ای از بین می‌رود.

 

الایوبی گفت: فریضه حج همچنین فرصتی برای مسلمانان است، تا دستور خداوند مبنی بر چنگ زدن به

ریسمان محکم الهی را عملی کنند، خداوند می‌فرماید همگی به ریسمان محکم الهی چنگ زنید و متفرق

نشوید. این فرمان الهی به مسلمانان است که متحد و یکپارچه شوند و با یکدیگر همکاری کنند.

وی تصریح کرد: فریضه حج، مناسبتی برای این است که برادری ما به اوج خود برسد و به جهانیان نشان

دهیم و تاکید کنیم که ما اختلافات و تفرقه را همانند ظلم و تجاوزگری رد می‌کنیم.

الایوبی تاکیدکرد: بر همین اساس، باید در حج مسائل امت اسلام به ویژه مسئله فلسطین به عنوان مسئله

مرکزی و محوری امت اسلام را بررسی و مردم فلسطین را یاری نماییم و راه‌های حمایت از جنبش‌های جهاد

و مقاومت را در فلسطین و لبنان در تمام سطوح در برابر هجمه هدفمند برای خلع سلاح آن را بررسی

کنیم.

عضو هیئت امنای جنبش توحید لبنان ادامه داد: ما شاهد مسیر تصاعدی و رو به گسترش مسیر رویارویی و

مقاومت در امت اسلام در برابر مسیر رو به پسرفت و زوال رژیم غاصب صهیونیستی و استکبار جهانی

هستیم.

الایوبی گفت: در اینجا لازم  است از مواضع ثابت جمهوری اسلامی ایران و شخص رهبری معظم آن، امام علی

خامنه‌ای (حفظه االله) و مسئولان دولت جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مسائل امت و یاری مستضعفان

تقدیر کنم.

وی خاطر نشان کرد: در خصوص وحدت باید تصمیم قاطع و سرنوشت سازی مبنی بر ضرورت به هم پیوستگی و

انسجام کشورهای اسلامی از طریق تشکیل ساختار سیاسی اقتصادی و ائتلاف نظامی میان کشورهای اسلامی

اتخاذ کنیم تا به سلطه استکباری در کشورهایمان پایان دهیم.



عضو هیئت امنای جنبش توحید لبنان اظهار داشت: در پایان باید گفت که مفاهم وحدت اسلامی را آشکارا

در حج می‌بینیم، چرا که در موسم حج، ضیوف الرحمن در صحنه‌ای دور هم جمع می‌شوند که تصویر واقعی

از انسجام و همبستگی امت اسلام به عنوان یک پیکر واحد ارائه می‌کند.

وی ادامه داد: در موسم حج باید با خداوند تجدید عهد و پیمان کنیم که امت واحدی هستیم که فقط خدا

را می پرستیم و طواف خانه خدا به معنای رها کردن طواف خانه‌های ظالمان و مستبدان است، وقوف در

عرفات به معنای تاکید بر موضع واحد در مکان واحد است مبنی بر اینکه چقدر امت ما به انتقال این

صحنه نیاز دارد تا چراغ راهی برای همه ما باشد.
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